
GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

Total
72

1 (-1) 71 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 71

(-1) 71 ฐติธิรรม  เกตอุดศิร GI 71

3 (Par) 72 สวุชิา  กรกึสมศาสตร์ GI 72

4 (+1) 73 ณกัญจน์  เตชเถกงิ GI 73

5 (+2) 74 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร TP+GI 74

6 (+3) 75 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 75

(+3) 75 ณัฐนนท ์ กับปินะ TP+GI 75

(+3) 75 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร GI 75

(+3) 75 พงษ์ชนุรัช  พงศพัฒนฤชา GI 75

10 (+4) 76 จริพัฒน์  เจรญิจติร TP+GI 76

(+4) 76 รัชปภาณ  บญุทนาวงศ์ TP+GI 76

(+4) 76 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ GI 76

(+4) 76 พงศกร  เหลา่ภักดี GI 76

14 (+5) 77 ทฆีทัศน์  อนิทเนตร GI 77

(+5) 77 ปฏเิวช  จรติงาม GI 77

(+5) 77 รุง่โรจน์  บญุศรี GI 77

(+5) 77 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ GI 77

18 (+6) 78 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล GI 78

(+6) 78 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร TP+GI 78

(+6) 78 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ GI 78

(+6) 78 ณพชร  ศริรัิตน์ GI 78

(+6) 78 พศนิ  แจม่หมอ้ GI 78

(+6) 78 อภมิขุ  กสุลาศรัย GI 78

24 (+7) 79 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร TP+GI 79

(+7) 79 ไปศนิท ์ กานลิ TP+GI 79

(+7) 79 พสิษิฐ ์ เดชภพ GI 79

27 (+8) 80 กรกรนิทร ์ อรณุเกษร TP+GI 80

(+8) 80 ชานน  วาททีพิย์ TP+GI 80

(+8) 80 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ TP+GI 80

(+8) 80 เจรญิทรัพย ์ สทิธิ GI 80

(+8) 80 ภวูณัฏฐ ์ พวงจันทรแ์ดง GI 80

(+8) 80 ดรงค ์ สวุฒันพันธ์ GI 80

(+8) 80 ไพศาล  หลักมว่ง GI 80

(+8) 80 วชริวทิย ์ เทพประเทอืงทพิย์ GI 80

35 (+9) 81 วชริวทิย ์ จติศักดานนท์ TP+GI 81

(+9) 81 ธรรม ์ มังกรงาม GI 81

(+9) 81 ธนพล  บญุยะเดช GI 81

(+9) 81 อรรถสทิธิ ์ ดวงจันทร์ GI 81

39 (+10) 82 อทิธกิร  สายสระสรง GI 82

(+10) 82 พชระ  การนิทร์ GI 82

(+10) 82 ภัทร  อนิทรมณี GI 82

(+10) 82 จักรภพ  เวชยนัตว์ฒุ ิ(Am) GI 82

43 (+11) 83 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ TP+GI 83

(+11) 83 ศภุณัฐ ์ มทุทารัตน์ TP+GI 83

(+11) 83 ปรเมษฐ ์ วเิศษ GI 83

(+11) 83 ภมูธิเนษฐ ์ นพสวุรรณวงศ์ GI 83

(+11) 83 สรุยิา  บญุรอด GI 83

(+11) 83 เกรกิฤทธิ ์ สนิประเสรฐิ GI 83

(+11) 83 เจษฎา  จนีเกดิ GI 83

50 (+12) 84 สรุเชษฐ ์ คณุกติติ GI 84

(+12) 84 สันต ์ เสรมิรัมย์ GI 84
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Pos. Score Total Name Status

52 (+13) 85 รัฐ  สรุพล GI 85

(+13) 85 ถริวฒัน์  อยูถ่าวร GI 85

(+13) 85 จริาย ุ ทวเีผา่ภาคนิ GI 85

(+13) 85 ชาตร ี พลดร GI 85

(+13) 85 ยศภัทร  เจรญิพฒุ GI 85

(+13) 85 ธนัช  ตันตเิจรญิ (Am) GI 85

58 (+14) 86 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิักษณ์ GI 86

59 (+15) 87 สตาวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 87

(+15) 87 สกุฤษฎิ ์ วเิศษสัจจา GI 87

(+15) 87 ธนพล  นาหวันลิ GI 87

62 (+16) 88 เด็จ  ปะการะพัง GI 88

(+16) 88 อษิฎา  พึง่สนุทร GI 88

(+16) 88 ทววีฒัน์  ปะพาน GI 88

(+16) 88 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส GI 88

66 (+17) 89 ทัชชา  แตงเพ็งนที GI 89

(+17) 89 ปัณณทัต  ปัญญามี GI 89

(+17) 89 พงศพั์ฒน์  นวรัตน์ ณ อยธุยา GI 89

(+17) 89 ชยพัทธ ์ มาลัย GI 89

(+17) 89 ณฐนน  คงเคลา้ GI 89

71 (+18) 90 ไทเกอร ์ ไวสแมน TP+GI 90

(+18) 90 ท าเนาว ์ แกว้ปิง GI 90

(+18) 90 สปิาณัสม ์ จรัณยานนท์ GI 90

(+18) 90 ปิยะวฒัน์  มาบรุี GI 90

(+18) 90 พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชต ิ(Am) GI 90

76 (+19) 91 ณรงค ์ ชาดี GI 91

(+19) 91 อาคม  หมึวงั GI 91

78 (+22) 94 จรีวฒัน์  บ ารงุสขุ GI 94

(+22) 94 จรัิฏฐ ์ พรโยธคิาร์ GI 94

80 (+26) 98 ภภูฤศ  ศังขวณชิ GI 98

81 (+28) 100 จักรพันธ ์ อนิทจักร์ GI 100

82 (+29) 101 จรัีชญ ์ มกี า่ GI 101

83 (+34) 106 อดศิักดิ ์ ปัญญาพนูตระกลู GI 106

84 (+55) 127 จรญูฤทธิ ์ จรญูโรจน์ ณ อยธุยา GI 127

85 RTD เดชา  ธรรมปรชีา GI

86 WD ธรีภัทร ์ ธงชยั TP+GI

WD ปิยะดนัย  โชตมิงคล GI

88 DQ วรพงษ์  สวุรรณโคต GI

DQ พงศกร  บรูณคณุามณี GI

Cut Off



GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-1) 71 ภรู ิ บญุญากาศ TP+GI 3 5 4 4 3 5 5 3 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 36 35 71

(-1) 71 ฐติธิรรม  เกตอุดศิร GI 4 4 4 4 3 4 4 3 4 4 2 7 5 4 5 2 4 4 34 37 71

3 (Par) 72 สวุชิา  กรกึสมศาสตร์ GI 4 6 4 3 3 6 3 3 5 4 3 4 5 4 3 3 5 4 37 35 72

4 (+1) 73 ณกัญจน์  เตชเถกงิ GI 5 5 4 3 3 5 4 3 4 4 3 4 4 5 4 3 6 4 36 37 73

5 (+2) 74 วนัชยัชนะ  พสษิฐว์สาร TP+GI 3 5 5 4 3 4 4 3 4 4 4 5 6 5 4 3 5 3 35 39 74

6 (+3) 75 ปาณัท  โพธทัิต TP+GI 4 5 5 5 4 4 4 4 4 6 4 4 4 3 4 3 4 4 39 36 75

(+3) 75 ณัฐนนท ์ กับปินะ TP+GI 5 6 5 3 3 4 4 4 4 4 3 5 4 5 5 3 4 4 38 37 75

(+3) 75 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร GI 5 5 5 4 3 6 4 3 3 4 2 4 5 4 5 4 5 4 38 37 75

(+3) 75 พงษ์ชนุรัช  พงศพัฒนฤชา GI 5 5 3 5 3 5 4 4 4 4 3 6 4 4 4 2 5 5 38 37 75

10 (+4) 76 จริพัฒน์  เจรญิจติร TP+GI 4 5 4 4 4 5 4 3 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 37 39 76

(+4) 76 รัชปภาณ  บญุทนาวงศ์ TP+GI 4 4 3 4 3 6 4 3 6 4 3 4 4 4 5 4 7 4 37 39 76

(+4) 76 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ GI 4 5 4 4 3 6 4 3 5 4 3 4 5 4 4 5 5 4 38 38 76

(+4) 76 พงศกร  เหลา่ภักดี GI 4 5 5 3 3 5 4 3 4 4 3 5 6 4 4 3 6 5 36 40 76

14 (+5) 77 ทฆีทัศน์  อนิทเนตร GI 5 4 4 5 3 4 5 4 4 4 3 5 4 5 4 3 6 5 38 39 77

(+5) 77 ปฏเิวช  จรติงาม GI 4 5 5 5 4 5 4 3 5 5 3 4 4 4 4 3 5 5 40 37 77

(+5) 77 รุง่โรจน์  บญุศรี GI 4 6 5 4 3 6 3 3 5 4 3 5 5 4 4 3 6 4 39 38 77

(+5) 77 ณัฐพล  อมรเวชยกลุ GI 4 6 6 6 3 4 4 3 4 4 2 6 4 4 4 3 6 4 40 37 77

18 (+6) 78 วทัญญ ู พนายิง่ไพศาล GI 6 5 5 5 3 5 4 4 5 4 3 4 4 4 4 3 6 4 42 36 78

(+6) 78 เจตนพัิทธ ์ สตูะบตุร TP+GI 5 5 4 4 4 5 5 3 4 4 3 5 5 5 5 4 4 4 39 39 78

(+6) 78 ภัทรพล  จงศริลิักษณ์ GI 4 7 4 4 3 5 4 4 4 5 3 5 4 4 4 2 7 5 39 39 78

(+6) 78 ณพชร  ศริรัิตน์ GI 6 5 4 4 4 5 4 3 5 7 3 5 3 4 5 3 5 3 40 38 78

(+6) 78 พศนิ  แจม่หมอ้ GI 4 7 4 4 2 4 4 3 5 4 3 5 7 4 5 3 5 5 37 41 78

(+6) 78 อภมิขุ  กสุลาศรัย GI 4 5 4 3 4 5 4 4 5 6 3 4 4 4 7 2 5 5 38 40 78

24 (+7) 79 ฉัตรเพชร  บางเพ็ชร TP+GI 3 6 4 5 4 7 3 3 4 4 3 5 6 5 3 3 7 4 39 40 79

(+7) 79 ไปศนิท ์ กานลิ TP+GI 4 4 5 4 4 6 5 3 4 4 4 5 4 5 5 4 5 4 39 40 79

(+7) 79 พสิษิฐ ์ เดชภพ GI 5 4 4 5 4 7 3 3 5 4 4 4 3 5 6 3 6 4 40 39 79

27 (+8) 80 กรกรนิทร ์ อรณุเกษร TP+GI 4 6 4 5 3 5 4 5 5 5 3 5 3 4 5 4 5 5 41 39 80

(+8) 80 ชานน  วาททีพิย์ TP+GI 4 6 6 3 3 5 5 4 5 5 2 6 5 4 4 3 5 5 41 39 80

(+8) 80 ธนชยั  สขุกลับสวรรค์ TP+GI 4 6 6 4 3 5 5 4 5 4 3 4 5 5 4 3 6 4 42 38 80

(+8) 80 เจรญิทรัพย ์ สทิธิ GI 5 6 4 4 3 5 4 3 5 5 3 5 6 5 3 4 6 4 39 41 80

(+8) 80 ภวูณัฏฐ ์ พวงจันทรแ์ดง GI 6 7 4 6 4 5 5 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 44 36 80

(+8) 80 ดรงค ์ สวุฒันพันธ์ GI 5 5 3 5 4 5 4 3 3 4 3 5 5 6 6 3 6 5 37 43 80

(+8) 80 ไพศาล  หลักมว่ง GI 5 6 4 4 4 5 4 2 5 4 5 5 5 4 4 3 6 5 39 41 80

(+8) 80 วชริวทิย ์ เทพประเทอืงทพิย์ GI 4 4 5 5 4 6 4 3 4 5 5 5 3 5 5 3 5 5 39 41 80
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Pos. Score Total Name Status



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Name Status

35 (+9) 81 วชริวทิย ์ จติศักดานนท์ TP+GI 5 6 5 3 3 5 4 2 4 6 4 6 4 5 5 3 5 6 37 44 81

(+9) 81 ธรรม ์ มังกรงาม GI 6 6 5 3 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 7 4 6 6 38 43 81

(+9) 81 ธนพล  บญุยะเดช GI 4 7 4 4 3 6 4 4 4 6 3 5 5 4 4 4 5 5 40 41 81

(+9) 81 อรรถสทิธิ ์ ดวงจันทร์ GI 4 5 5 5 3 6 4 1 5 4 4 5 4 4 4 4 7 7 38 43 81

39 (+10) 82 อทิธกิร  สายสระสรง GI 4 7 3 4 5 5 4 3 4 6 4 6 5 5 5 3 5 4 39 43 82

(+10) 82 พชระ  การนิทร์ GI 4 7 7 4 3 5 4 3 4 4 4 5 6 5 5 3 5 4 41 41 82

(+10) 82 ภัทร  อนิทรมณี GI 4 6 5 4 3 6 5 4 6 4 3 4 4 4 5 5 6 4 43 39 82

(+10) 82 จักรภพ  เวชยนัตว์ฒุ ิ(Am) GI 4 6 5 4 4 5 5 4 6 4 2 6 4 5 5 3 6 4 43 39 82

43 (+11) 83 อนิทรายธุ  จันทรัตน์ TP+GI 4 5 6 4 3 8 4 4 5 6 4 3 4 4 4 5 7 3 43 40 83

(+11) 83 ศภุณัฐ ์ มทุทารัตน์ TP+GI 5 5 5 4 6 6 3 3 4 5 4 6 5 3 5 4 6 4 41 42 83

(+11) 83 ปรเมษฐ ์ วเิศษ GI 5 5 5 4 4 6 5 5 5 4 4 5 4 5 4 2 7 4 44 39 83

(+11) 83 ภมูธิเนษฐ ์ นพสวุรรณวงศ์ GI 5 6 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 5 5 6 3 8 6 38 45 83

(+11) 83 สรุยิา  บญุรอด GI 4 5 6 4 3 4 3 4 5 7 4 6 4 4 5 3 7 5 38 45 83

(+11) 83 เกรกิฤทธิ ์ สนิประเสรฐิ GI 5 5 6 7 3 5 4 3 5 5 3 5 4 5 4 4 5 5 43 40 83

(+11) 83 เจษฎา  จนีเกดิ GI 6 6 4 5 4 5 5 2 4 5 4 5 4 4 7 3 5 5 41 42 83

50 (+12) 84 สรุเชษฐ ์ คณุกติติ GI 3 6 4 4 3 5 4 5 7 6 4 4 6 4 4 4 6 5 41 43 84

(+12) 84 สันต ์ เสรมิรัมย์ GI 4 6 6 5 4 5 5 3 5 5 2 5 6 4 5 3 6 5 43 41 84

52 (+13) 85 รัฐ  สรุพล GI 5 8 4 5 5 6 5 3 4 4 3 6 5 5 4 3 6 4 45 40 85

(+13) 85 ถริวฒัน์  อยูถ่าวร GI 5 6 6 3 4 5 5 4 5 4 4 5 4 5 5 5 5 5 43 42 85

(+13) 85 จริาย ุ ทวเีผา่ภาคนิ GI 6 6 5 4 3 5 6 4 4 4 3 4 4 5 4 3 10 5 43 42 85

(+13) 85 ชาตร ี พลดร GI 4 6 5 4 4 5 7 3 4 5 3 7 4 5 4 4 7 4 42 43 85

(+13) 85 ยศภัทร  เจรญิพฒุ GI 4 7 4 6 5 5 4 3 3 5 4 5 4 4 4 4 7 7 41 44 85

(+13) 85 ธนัช  ตันตเิจรญิ (Am) GI 5 6 5 4 3 6 4 3 5 4 4 6 7 5 4 3 5 6 41 44 85

58 (+14) 86 ธนะชยั  เกยีรตศิริลิักษณ์ GI 4 5 5 6 4 6 5 4 5 5 3 7 4 5 4 3 6 5 44 42 86

59 (+15) 87 สตาวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 6 6 6 5 4 5 4 2 5 5 5 7 3 5 5 3 6 5 43 44 87

(+15) 87 สกุฤษฎิ ์ วเิศษสัจจา GI 4 6 5 7 3 6 5 3 5 5 3 4 5 7 6 3 5 5 44 43 87

(+15) 87 ธนพล  นาหวันลิ GI 6 6 5 5 4 5 5 4 3 6 3 5 4 4 6 4 7 5 43 44 87

62 (+16) 88 เด็จ  ปะการะพัง GI 4 7 5 5 4 5 7 4 5 4 4 5 5 6 5 3 5 5 46 42 88

(+16) 88 อษิฎา  พึง่สนุทร GI 5 7 5 6 5 7 4 3 5 4 3 5 4 5 4 3 6 7 47 41 88

(+16) 88 ทววีฒัน์  ปะพาน GI 6 5 4 5 3 5 7 4 6 7 3 5 5 5 4 5 5 4 45 43 88

(+16) 88 ณัฐวฒุ ิ งดงามจรัส GI 5 6 6 5 3 5 4 5 4 5 4 6 5 5 4 5 6 5 43 45 88

66 (+17) 89 ทัชชา  แตงเพ็งนที GI 4 7 5 4 3 5 7 4 4 5 4 5 5 7 5 4 7 4 43 46 89

(+17) 89 ปัณณทัต  ปัญญามี GI 5 5 6 5 3 5 5 4 6 7 4 5 4 4 5 4 6 6 44 45 89

(+17) 89 พงศพั์ฒน์  นวรัตน์ ณ อยธุยา GI 4 5 5 5 5 7 5 3 6 5 2 7 5 5 5 4 7 4 45 44 89

(+17) 89 ชยพัทธ ์ มาลัย GI 5 7 5 4 4 6 5 3 4 6 3 6 4 5 6 5 6 5 43 46 89

(+17) 89 ณฐนน  คงเคลา้ GI 4 5 4 7 4 6 4 3 4 4 3 5 5 9 8 4 6 4 41 48 89

71 (+18) 90 ไทเกอร ์ ไวสแมน TP+GI 6 7 5 5 4 6 5 5 4 4 3 4 5 5 5 4 8 5 47 43 90

(+18) 90 ท าเนาว ์ แกว้ปิง GI 5 6 5 5 5 6 5 3 5 5 4 6 4 5 5 3 7 6 45 45 90

(+18) 90 สปิาณัสม ์ จรัณยานนท์ GI 6 6 5 3 4 5 5 4 6 4 3 4 8 5 4 5 6 7 44 46 90



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72
Pos. Score Total Name Status

(+18) 90 ปิยะวฒัน์  มาบรุี GI 5 5 4 5 4 6 6 4 5 6 4 7 4 5 4 4 7 5 44 46 90

(+18) 90 พงศพ์นติ  อนิทรวงสโ์ชต ิ(Am) GI 8 5 6 4 6 4 5 3 4 6 3 6 5 5 5 5 5 5 45 45 90

76 (+19) 91 ณรงค ์ ชาดี GI 5 7 5 5 3 5 5 5 6 4 3 7 4 7 5 3 7 5 46 45 91

(+19) 91 อาคม  หมึวงั GI 7 6 5 4 4 4 6 5 6 5 4 9 3 4 5 4 5 5 47 44 91

78 (+22) 94 จรีวฒัน์  บ ารงุสขุ GI 7 5 4 5 3 4 7 4 7 6 5 6 8 4 6 3 6 4 46 48 94

(+22) 94 จรัิฏฐ ์ พรโยธคิาร์ GI 4 6 6 5 4 6 5 5 5 4 3 7 5 4 4 5 6 10 46 48 94

80 (+26) 98 ภภูฤศ  ศังขวณชิ GI 4 8 6 5 6 6 4 5 6 5 5 6 7 5 5 3 7 5 50 48 98

81 (+28) 100 จักรพันธ ์ อนิทจักร์ GI 6 7 5 6 4 5 6 4 7 5 4 6 4 7 8 4 6 6 50 50 100

82 (+29) 101 จรัีชญ ์ มกี า่ GI 5 7 7 5 3 5 4 4 6 7 2 7 5 5 11 4 7 7 46 55 101

83 (+34) 106 อดศิักดิ ์ ปัญญาพนูตระกลู GI 4 6 6 4 3 8 7 5 5 5 6 8 8 7 5 3 9 7 48 58 106

84 (+55) 127 จรญูฤทธิ ์ จรญูโรจน์ ณ อยธุยา GI 12 8 7 9 4 8 7 4 6 7 5 8 6 9 8 4 9 6 65 62 127

85 RTD เดชา  ธรรมปรชีา GI

86 WD ธรีภัทร ์ ธงชยั TP+GI

WD ปิยะดนัย  โชตมิงคล GI

88 DQ วรพงษ์  สวุรรณโคต GI

DQ พงศกร  บรูณคณุามณี GI


